
Vysvětlení zadávacích podmínek – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 

Název: Revitalizace letního cvičiště – III. etapa 
Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 5 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen také „Zákon“) 

 

Zadavatel město Louny 

sídlo: Mírové náměstí, čp. 35, PSČ 440 01, Louny 

zastoupený: Ing. Petrou Kotkovou, vedoucí odboru správy majetku 

IČO/ DIČ: 00265209 / CZ00265209 

profil: https://zakazky.mulouny.cz/  

Zástupce pověřený 
organizací zadávacího 
řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Revitalizace letního cvičiště – III. etapa 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní / zjednodušené podlimitní  

Zahájení řízení: dne 09.12.2021 uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele 

  

 

V Mostě, dne 07.01.2022 
 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK dne 03.01.2022 v 15:54 h  níže uvedený 
dotaz, na který odpovídá následovně. 

 
 

 
 
 
Odpověď:  
 
Kovový odpad bude odvezen do kovošrotu, výtěžek z prodeje kovového šrotu bude příjmem 
objednatele.  
Původně byl poplatek za uložení kovového šrotu zahrnut u SO-01 do položky 29, v rámci upraveného 
výkazu výměr byl kovový odpad z této položky vyčleněn a je uveden samostatně v doplněné položce 
39.  U položky 29 pak došlo ke snížení množství.  
 
Vzhledem k tomu, že výtěžek z kovového šrotu bude příjmem objednatele, bude položka 39 
oceněna nulou, doprava je zahrnuta v položkách odvozu suti.  
 
Nevyužitý vybouraný mobiliář bude rovněž zlikvidován. 
 
Dotaz č. 1: 

ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 3., se nemůžeme smířit s odpovědí nad přepočteným množstvím 

palisád - ks od 1m. 
Pokud zadavatel počítá s konkrétním typem palisád, a dále uvádí, jak mají palisády na sebe navazovat (viz 
SO-02_D.1.1.7_Detaily obr.D2.4) máme za to, že by měl dále počítat ve výkazu výměr s větším množství 
palisád, než uvažuje ceník URS. 
 

https://zakazky.mulouny.cz/
mailto:advokat@hebky.cz


Vysvětlení zadávacích podmínek – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 

Název: Revitalizace letního cvičiště – III. etapa 
Stránka 2 z 2 

Odpověď:  
 
Byla provedena úprava výkazu výměr – SO-02 položky 17a 18 tak, byl proveden přepočet počtu 
kusů dle množství udávaného výrobcem.  
 
 
Dotaz č. 2: 

Dále máme dotaz v objektu SO-01 – Bourání 
Položka: 

19 K 981511116 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním m3 86,000 0,00 

VV "v.č.D1.1.2" 86,0 86,000  
 

V popisku se odkazuje na PD výkres číslo, ale v daném výkresu není zřejmé, ani možné dohledat, jak se k 
danému množství dostalo. To samé i u položky č. 17 a 18. 

Doplní tedy zadavatel výpočty k daným položkám? 
 
Odpověď:  
 

Uvedené objemy byly určeny odborným odhadem na základě geodetického zaměření stavby (viz 

Půdorys bourání) a zprůměrovaných hodnot tlouštěk konstrukcí zjišťovaných vrtanými sondami. 

Bližší výpočty zadavatel na základě informace projektanta neupravuje. 
 
 
 
S ohledem na shora uvedené vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek tak, že tato nově končí dne 17.01.2022 v 15:30 h. 
 
 
Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
v z. města Louny 


		2022-01-07T14:18:11+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




